
1 

Zarządzenie Nr  27 / 2025 

Wójta Gminy Ostrowite 

z dnia 28 marca 2025 r. 

         w sprawie   wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2025  

         Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych   ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm. ) oraz § 10 pkt. 3 uchwały 

Rady Gminy Ostrowite Nr  XLV / 422 /2021 Rady Gminy Ostrowite    z dnia 28 

grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  na 2022 rok oraz art. 111 

ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku            

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 167         

z późn. zm.).     

                                            Wójt Gminy Ostrowite 

                                              zarządza, co następuje : 

 

 § 1.  W uchwale budżetowej  Nr  IX/88/2024  Rady Gminy                                      

w  Ostrowitem z dnia 27 grudnia 2024 r.  

    - Zarządzeniem nr 8/2025 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 9 stycznia 2025r.  

    - Zarządzeniem nr 15/2025 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 23 stycznia     

         2025 r. 

     - Uchwałą nr X/91/2025 Rady Gminy Ostrowite z dnia 30 stycznia 2025 r. 

     - Uchwałą nr XI/94/2025 Rady Gminy Ostrowite z dnia 13 lutego 2025 r. 

     - Zarządzeniem nr 22/2025 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 26 lutego 2025r.  

     - Uchwałą nr XII/97/2025 Rady Gminy Ostrowite z dnia 6 marca 2025 r.   

     - Uchwałą nr XIII/107/2025 Rady Gminy Ostrowite z dnia 20 marca 2025 r.     

         

     w p r o w a d z a  się następujące zmiany : 

1. W  § 1 ust. 1 uchwały budżetowej " Dochody budżetu " w wysokości 

   79 624 536,10 zł zwiększa się o kwotę 7 278,02 zł , tj. do kwoty   

   79 631 814,12 zł z tego : 



2 

    - w pkt. 1 §1 ust.1  - dochody bieżące w kwocie 36 057 207,05 zł, zwiększa   

      się o kwotę 7 278,02 zł tj. do kwoty 36 064 485,07 zł 

 

 2. W  § 2 ust.1 uchwały budżetowej " Wydatki budżetu " w wysokości 

    78 538 036,10 zł zwiększa się o kwotę 7 278,02 zł , tj. do kwoty  

    78 545 314,12 zł  , z tego : 

   - w pkt. 1  §2 ust.1 -wydatki bieżące w kwocie 36 126 291,45 zł zwiększa się  

     o kwotę 7 278,02 zł, tj. do kwoty 36 133 569,47 zł 

 

3. W załączniku nr 1 uchwały budżetowej " Dochody budżetu " 

    wprowadza się następujące zmiany : 

 

  a) zwiększa się dochody o kwotę                                                7 278,02 zł 

                dział       rozdział     §                                                     kwota 

                 750          75095     2100                                                     58,02 

                 855          85504     2030                                                7 220,00 

                  

                                              

4. W załączniku Nr 2 uchwały budżetowej „ Wydatki budżetu „             

wprowadza się następujące zmiany : 

 

       a) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę                            18 583,02 zł 

                  dział     rozdział      §                                                     kwota 

                   600        60016     4210                                              2 000,00 

                   750        75095     4350                                                    58,02 

                   855        85504     4010                                               6 000,00 

                   855        85504     4110                                               1 073,00 



3 

                   855        85504     4120                                                  147,00 

                   921        92109     4210                                               9 305,00 

 

        b) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę                            11 305,00 zł 

                  dział     rozdział      §                                                     kwota 

                   600        60016     4300                                                 2 000,00 

                   921        92109     4300                                                 9 305,00         

       

                  

                   

                   

     § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

U z a s a d n i e n i e 

 

Dokonuje się  zwiększenia zarówno dochodów  jak i wydatków budżetu               

o kwotę 7 278,02 zł z tytułu : 

1. Środków otrzymanych z Funduszy Pomocy art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 

r. -pesel w kwocie 58,02 zł 

2. Zwiększenia dotacji celowej na "Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 

jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027"    

w kwocie 7 220,00 zł 

Dokonuje się również przesunięć między paragrafami w ramach działu                

w Urzędzie Gminy w celu zabezpieczenia wydatków bieżących.  

 

 


